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06.09.2025 · 22:30 h. Clasificación Provisional Trofeo Xunta de Galicia

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO
CAT
GR PRIO

TIEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

1 * 5   RECALVI TEAM
JORGE CAGIAO SUEIRAS
JAVIER MARTINEZ MARTINEZ

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia RS Rally2

1 / 1
1 / Rally2

1:10:02.5
(86,38)

+0.0
+0.0

2 7   CLUB ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE
FRANCISCO DORADO VIZCAINO
ANDREA LAMAS BARRAGAN

ESP
ESP
ESP

Volksw agen
Polo GTI R5

2 / 1
2 / Rally2

1:13:52.4
(81,90)

+3:49.9
+3:49.9

3 20   CLUB ESCUDERÍA SENRA-SPORT
SANTIAGO GARCIA PAZ
NESTOR CASAL VILAR

ESP
ESP
ESP

Toyota
Yaris N5

3 / 1
1 / N5

1:15:17.5
(80,36)

+5:15.0
+1:25.1

4 26   BREOGÁN MOTOR
JOSE MANUEL LAMELA LOJO
UNAI CONDE GARCIA

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

1 / 2
1 / N4

1:16:38.9
(78,94)

+6:36.4
+1:21.4

5 12 SRc ESCUDERÍA LA CORUÑA
IAGO CAAMAÑO FIGUEIRA
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

Ford
Fiesta R5

4 / 1
3 / Rally2

1:17:50.5
00:00:20

(77,73)

+7:48.0
+1:11.6

6 27   BREOGÁN MOTOR
ADRIAN DIAZ PEREZ
SARA FERNANDEZ PALAZUELOS

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

2 / 2
2 / N4

1:18:10.0
(77,40)

+8:07.5
+19.5

7 19   MAIS MOTOR
DANIEL VAZQUEZ REINO
DIEGO PONTE REY

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 3P N5

5 / 1
2 / N5

1:18:15.9
(77,31)

+8:13.4
+5.9

8 16   RVS MOTORSPORT
ALBERTO VARELA AÑON
IVAN GONZALEZ ABELEIRA

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia Rally2 Evo

6 / 1
4 / Rally2

1:18:48.9
00:00:10

(76,77)

+8:46.4
+33.0

9 32 JRp YA-CAR RACING
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ
OSCAR JAVIER SOUTO GOMEZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
205 Proto

7 / 1
1 / Proto E2 N

1:19:25.3
(76,18)

+9:22.8
+36.4

10 21   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
ANGEL MANUEL PEREZ SANTOS
RUBEN SANTAS LOPEZ

ESP
ESP
ESP

Hyundai
i20 N5

8 / 1
3 / N5

1:19:44.0
00:01:00

(75,88)

+9:41.5
+18.7

11 38   RVS MOTORSPORT
JOSE ANTONIO PINTOR BOUZAS
LUIS MANUEL BOUZAS PREGO

ESP
ESP
ESP

Peugeot
106 GTI

3 / 2
1 / Proto 2RM

1:26:07.7
(70,25)

+16:05.2
+6:23.7

12 34   MAIS MOTOR
MARCOS LISTA VARELA
MARTIN FARIÑA PALLEIRO

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 R2

4 / 2
1 / Rally4

1:27:11.5
00:03:00

(69,39)

+17:09.0
+1:03.8

13 35   ESCUDERÍA ARTEIXO MOTORSPORT
ALEJANDRO REGA GESTO
ALBA GONZÁLEZ PAREDES

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 VTI R2

5 / 2
2 / Rally4

1:29:01.5
(67,96)

+18:59.0
+1:50.0

14 48   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
DANIEL FERNANDEZ PENA
MOISES PURRIÑOS FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 (E46)

1 / AUT 1:31:48.9
(65,90)

+21:46.4
+2:47.4

15 42   ESCUDERÍA SAN PAIO
IVÁN COUSELO FUENTES
IVAN MUIÑO LIÑARES

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 PureTech 1.2 T N3

1 / 3
1 / N3

1:35:28.7
(63,37)

+25:26.2
+3:39.8

16 39   ESCUDERÍA ARTEIXO MOTORSPORT
BORJA RODRIGUEZ REGUEIRA
SANTIAGO GIL SEÑORANS

ESP
ESP
ESP

Citroën
Saxo

6 / 2
2 / Proto 2RM

1:37:58.2
00:01:00

(61,76)

+27:55.7
+2:29.5

17 47 SRp ESCUDERÍA LA CORUÑA
MIGUEL ANGEL VILAS MARTINEZ
PEDRO SUÁREZ PÉREZ

ESP
ESP
ESP

Ford
KA

7 / 2
1 / H

1:47:38.2
00:00:30

(56,21)

+37:35.7
+9:40.0

18 40  
NS

MAIS MOTOR
FABIAN VARELA LOPEZ
OSCAR PENA EXPOSITO

ESP
ESP
ESP

Peugeot
206 S16

8 / 2
3 / Proto 2RM

1:48:26.6
(55,79)

+38:24.1
+48.4

19 49  
NS

ESCUDERÍA ARTEIXO MOTORSPORT
ALVARO FREIRE VILLAR
CHRISTIAN BUÑO VILLAR

ESP
ESP
ESP

Peugeot
106

2 / AUT 1:59:38.6
(50,57)

+49:36.1
+11:12.0

20 15  
NS

ESCUDERÍA ONE SEVEN RACING
JAVIER PEREZ LOZANO
ALVARO MUÑIZ MORA

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia R5

9 / 1
5 / Rally2

2:09:28.3
00:03:00

(46,73)

+59:25.8
+9:49.7

NS: Nueva Salida www.atodomotor.com

(*) Pendiente de verificaciones técnicas finales

A las 22:30h del día 06 Septiembre 2025
El Director de Carrera
D. Francisco Fernández Ferreiro (DC-00683-ESP/GA)

usuario
Sello


